
Pozvánka na členskou schůzi 

bytového družstva Údolní 52, Brno 

 

 Představenstvo bytového družstva Údolní 52, Brno, identifikační číslo 3006867,  

se sídlem Údolní 408/52, Veveří, 602 00  Brno 

 

s v o l á v á 

 

v souladu s čl. 22 stanov bytového družstva, členskou schůzi bytového družstva, 

 

která se koná dne 19. 6. 2014 od 19:00 hodin, 

v restauraci Tortuga na ulici bratří Čapků 95/8, 602 00  Brno 

 

Návrh programu členské schůze: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu členské schůze 

3. Volba zapisovatele 

4. Volba ověřovatelů zápisu 

5. Hlasování o přijetí nových členů do bytového družstva 

6. Hlasování o variantě odkupu bytového domu Údolní 52  

7. Hlasování o jednotlivých družstevních podílech členů (cena za bytovou, nebytovou 

jednotku, půdní vestavbu) 

8. Diskuse k vyklizení nebytových prostor v domě 

9. Dotazy, různé 

10. Závěr 

 

Registrace členů družstva na prezenční listině bude zahájena 15 minut před konáním 

členské schůze na základě předloženého občanského průkazu, případně jiného dokladu 

osvědčujícího totožnost vlastníka. 

V případě zastupování člena družstva se zástupce prokáže občanským průkazem, 

případně jiným dokladem osvědčujícím jeho totožnost a plnou mocí s úředně ověřeným 

podpisem člena družstva, kterého zastupuje. 

Pro zájemce o členství v bytovém družstvu Údolní 52, Brno prosím o doložení 

následujícího: 

a) přihláška do bytového družstva 

b) potvrzení o bezdlužnosti budoucího člena 

c) splnění základního vkladu (100,- Kč) a další vkladové povinnosti (4.900,- Kč), a to 

do celkové částky 5.000,- Kč. 

 



Pozvánka je v souladu se zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, 

zveřejněna na internetových stránkách www.infodeska.cz. 

 

 

V Brně dne 03.06.2014 

 

Šárka Janošková 

předsedkyně představenstva bytového družstva Údolní 52, Brno 

  

Mgr. David Vostrejž 

člen představenstva bytového družstva Údolní 52, Brno 

 

Jana Vašíčková 

člen představenstva bytového družstva Údolní 52, Brno 

 

 

 

http://www.infodeska.cz/

